UBND XÃ NGỌC PHỤNG

BAN CHPCTT,TKCN&PTDS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-CHPCTT,TKCN,PTDS Ngọc Phụng, ngày  04 tháng  9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực BCH PCTT&TKCN ứng phó với cơn bão số 3 năm 2024

Thực hiện Công điện số 12/CĐ-UBND ngày 04/9/2024 của UBND huyện

Thường Xuân về việc khẩn trương triển khai ứng phó với cơn bão  số 03 năm 2024. Để

đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành ứng phó với bão số 03, Ban chỉ huy PCTT&TKCN

xã Ngọc Phụng phân công thành viên trực chỉ huy như sau:

Ngày trực Người trực Chức vụ Số điện thoại

Từ 17h

ngày

04/9/2024-

7h ngày

05/9/2024

1. Lê Ngọc Thu -  P.Chủ tịch UBND xã  0919117586

2. Lê Hữu Oách - Trưởng CA xã 0945028777

3. Nguyễn Văn Bắc - CHT ban CHQS xã 0705068678

4. Trần Tiến Sỹ - cán bộ KNKL 0842659789

Từ 7h

ngày

05/9/2024-

07h ngày

06/9/2024

1. Nguyễn Thị Hương  - P.Chủ tịch UBND xã  0919172389

2. Trần Lương Xuân - CT. Hôi CCB xã 0918418968

3. Trịnh Như Cường - Bí thư đoàn TN xã 0342489078

4. Hoàng Thị Dung - CB Địa chính NN xã 0964634563

Từ 07h

ngày

06/9/2024-

07h ngày

07/9/2024

1. Trịnh Văn Trường -  Chủ tịch UBND xã  0987554002

2. Lê Thị Hồng Dung - CB. Địa chính xã 0948390074

3. Lê Hữu Oách - Trưởng công an xã 0945028777

4. Nguyễn Văn Bắc - CHT ban CHQS xã 0705068678

5. Lê Thị Huệ - CT. Hội nông dân xã 0917496252

Từ 07h

ngày

07/9/2024-

07h ngày

08/9/2024

1. Lê Ngọc Thu -  P.Chủ tịch UBND xã  0919117586

2. Lê Thị Linh - CB, CSXH- CT. Hội PN xã 0942777231

3. Trịnh Như Cường - Bí thư đoàn TN xã 0342489078

4. Nguyễn Văn Bắc - CHT ban CHQS xã 0705068678

5. Lê Thị An - CB. Văn phòng 0912606496

Từ 07h

ngày

08/9/2024-

07h ngày

09/9/2024

1. Nguyễn Thị Hương  - P.Chủ tịch UBND xã  0919172389

2. Lê Hữu Oách - Trưởng CA xã 0945028777

3. Kiều Văn Hòe - Ct. MTTQ xã 0383355569

4. Nguyễn Văn Bắc - CHT ban CHQS xã 0705068678

5. Hoàng Thị Dung - CB. Địa chính NN 0964634563

Từ 07h

ngày

09/9/2024

-07h ngày

10/9/2024

1. Lê Ngọc Thu -  P.Chủ tịch UBND xã  0919117586

2. Nguyễn Văn Bắc - CHT ban CHQS xã 0705068678

3. Trần Lương Xuân - CT. Hôi CCB xã 0918418968

4. Trịnh Như Cường - Bí thư đoàn TN xã 0342489078

5. Lê Thị Hồng Dung - CB. Địa chính xã 0948390074

Đề nghị các đồng chí được phân công trực thực hiện nghiêm ca trực theo thông

báo này./

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TTr Đảng ủy – HĐND xã (b/c);

- Thành viên ban chỉ huy PCTT&TKCN;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH
Trịnh Văn Trường

		truongtv.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-06T17:32:09+0700

		2024-09-06T17:39:34+0700